
Ogłoszenie nr 510204470-N-2020 z dnia 19-10-2020 r.  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie: Roboty budowlane polegające na modernizacji 

systemów SSP, SSWiN, CCTV w Inspektoracie ZUS w Łukowie i Inspektoracie ZUS w Lubartowie. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 565363-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 540156104-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 17756004420000, ul. 

Tomasza Zana  38C, 20-601  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 357 402, e-mail ZAP_Lublin@zus.pl, 

faks 815 357 402. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Roboty budowlane polegające na modernizacji systemów SSP, SSWiN, CCTV w Inspektoracie ZUS w Łukowie i 

Inspektoracie ZUS w Lubartowie.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

200000/271/04/2020-ZAP  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji systemów SSP, SSWiN, CCTV w 

Inspektoracie ZUS w Łukowie i Inspektoracie ZUS w Lubartowie. 2. Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy 

w opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, 

dostawca), Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że 

zagwarantują one realizację przedmiotu zamówienia w zgodzie z przepisami powszechnie obowiązującymi i 

odpowiednimi normami, zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w w/w 

dokumentacji oraz zostaną one wcześniej zaakceptowane przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza 

możliwość wykonania przedmiotu zamówienia z innymi materiałami i urządzeniami równoważnymi. 

Zamawiający informuje, że podane w opisie przedmiotu zamówienia konkretne propozycje materiałów i 

urządzeń mają na celu wyłącznie określenie standardu wykonania lub przyjętego rozwiązania i mogą być 

zastąpione rozwiązaniami równoważnymi nie powodującymi zmiany ilości oraz jakości wyspecjalizowanych 

urządzeń i materiałów. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, ale na podstawie art. 30 ust. 5 

ustawy Pzp to na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, że oferowane przez niego materiały i urządzenia 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 3. Wykonawca w przypadku wyboru jego oferty, jako 

najkorzystniejszej, zobowiązany będzie do ubezpieczenia się od odpowiedzialności kontraktowej i deliktowej w 

zakresie prowadzonej działalności w zakresie realizowanej umowy na cały okres realizacji przedmiotu 



zamówienia w zakresie prowadzonych robót budowlanych, o wartości przedstawionej w Ofercie Wykonawcy. 

Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia przed podpisaniem umowy polisy lub innego dokumentu 

ubezpieczenia potwierdzającego, że jest ubezpieczony zgodnie z powyższymi wymaganiami. 4. Termin płatności 

w rozliczeniach z Zamawiającym wynosi 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury za 

wykonany przedmiot umowy. Rozliczenie nastąpi, w oparciu o fakturę, która może zostać wystawiona 

wyłącznie w przypadku wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia. Zamawiający przez wykonanie 

przedmiotu zamówienia uzna dzień, w którym obydwie strony dokonają podpisania protokołu odbioru bez wad 

istotnych. 5. Rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbędzie się na podstawie sporządzonego 

kosztorysu powykonawczego z zastrzeżeniem, że wartość rozliczenia nie będzie mogła przekroczyć 

maksymalnej wartości umowy ustalonej na podstawie wartości kosztorysu ofertowego powiększonej o 

procentowy wskaźnik wzrostu ryzyka ustalony przez Zamawiającego. Wartość ta będzie wskazana w umowie o 

udzielenie zamówienia. 6. Zamawiający informuję, iż prace prowadzone będą w czynnych obiektach 

użyteczności publicznej, w związku z tym Wykonawca ma obowiązek organizacji prac w taki sposób aby w jak 

najmniejszym zakresie zakłócały one funkcjonowanie obiektów i pracę pracowników ZUS oraz osób trzecich, a 

także bezpieczną komunikację w budynkach. 7. Wykonawca zobowiązany będzie przed rozpoczęciem robót 

budowlanych (najpóźniej w dniu przejęcia terenu budowy), do przedłożenia Zamawiającemu propozycji planu 

zawierającego szczegółowych warunków BHP oraz ppoż. zawierające podział obowiązków w tym zakresie. Plan 

ten powinien być przygotowany zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ((Dz.U. 2011 r. Nr 173, poz. 

1034 ze zm.). 8. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązany będzie do utrzymania urządzeń, instalacji i 

systemów zainstalowanych w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, a także do dokonywania przeglądów, 

konserwacji i napraw zgodnie z wymaganiami przepisów prawa i zaleceniami producenta/producentów. 9. 

Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z przepisami powszechnie 

obowiązującymi, obowiązującymi normami technicznymi i sztuką budowlaną. Wykonawca w trakcie realizacji 

zamówienia ma obowiązek uwzględniania wszystkich elementów dokumentacji technicznej oraz wszystkich 

uwarunkowań istniejącej infrastruktury technicznej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45310000-3, 45343000-3  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/10/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 319700.00 

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: Paweł Zdziarski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zdziarski Paweł Kartel Tech 

Import-Eksport  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Narutowicza 2,  

Kod pocztowy: 09-200  

Miejscowość: Sierpc  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 276998.53  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 276998.53  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 296477.67  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 

WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia 

jest zgodne z przepisami.  

 


